Satius

Impiis

Cammides

Vulcanus

Marsus

Asclepius sed no meit deu ee talem. **Asclepius**
pui ena induat esse dei medi-
cu & potiones q facient et Em-
plastra qponente quita qna
idigena et pnaabat. **Asclepius**
fuit qd fulmiz icto a Ioue qd
Darii sacerdotis filiu uerit

Mars **Mars** aut induat. **Mars** esse
belligeror et zelotes & cupi-
dus omniu & aliaz quazdam
dicitur. **Mars** omssime vo adulus pe-
cto cu uenit ligatu esse fertur
a pmulo cupidine et uulano

Bacchus **Bacchus** vo induat. **Bacchus** esse
noctnas ageret festiuitates et
Mgim ebrietat et enellere
vices pmoxy. Et fmoxy et
fugim. **Bacchus** omssime at a tyra-

Haules **Haules** omssime at a tyra-
nis omssime est. **Haules** vo in-
duat ebrius fuisse et nyctiu
a suos occidisse. Et ad ultimigne
qsumptu uerisse. **Haules** ipolluon

Spelle **Spelle** induat. **Spelle** fuisse re-
lorem hysp aru et pharetra
estrantem. **Spelle** vo crebata et
tybia et dicitur horby. **Spelle** mced

Diana **Diana** vo induat. **Diana** po-
roris alia fuisse penatrem et
aruu hysp cu pharetra et hac
errare i montibz plam cu canibz

Venus **Venus** ut capet diuam ut cupit. **Venus**
aut dicitur dea esse & adultam.
Nam aliqui hamechu mar te
Alu vo Duchisen et aliqui adu-
midem eius et morte deflet
prens amafu puu q dicitur et
ad mfuu descendisse ut dicitur

Adonde **Adonde** a ppephona. **Adonde**
quoq induat. **Adonde** esse creator
& hinc uolent mortuu esse a-
pro plagatu et no potuisse
amulhati miserie sue h omia

Et mltro plia t pioda & maligna pidi
aut qn o rex de dyb. **Et mltro** neq
dicitur qnt neq i mendiam omo
deserere. **Et mltro** sicutel homies
ordinem a dyb suis petrant ogy
aquitatem et luxuria et hanc
tatem pollicetes tta & aereu
pms suis actibz. **Et mltro** uero
peleratibz & stolidioribz hys ex-
istentes detu. **Et mltro** abq arant. **Et mltro**
em qrenti fuerit caldeoy et
groy culabz. **Et mltro** et msp bruta
maha induat esse deos. **Et mltro**
stz et aquantia & arbores & omi-
naria et gramari pit omi ista-
ma et luxuria detu. **Et mltro** abus ista
quida eoy coluerit. **Et mltro** Ione. **Et mltro**
vd hntu alij vo uulnu et por-
tu. **Et mltro** Notu qd caru et accipit
& uulane et aquilem. **Et mltro** Alu qd
cocodrillu. **Et mltro** am catu et
canu & lupu & Ginea et dra-
cone et aspidem. **Et mltro** alij Cepe et
alliu pmas et uenit a canial.

De errore iudeoy

Et mltro fide cristianorum
Et mltro g o rex ad iudeos
et qd eam qd sentiant
et ipi de deo hnt nady existetes
de stpe Abrahe pnat et iacob
hntanerut in egypto. **Et mltro** at
illos deus inde in mau fecti. **Et mltro**
sepi dyb geau fmerut. **Et mltro**
fos ad se pphetas & mstos misse-
reit. **Et mltro** dem postq pplauit filio
dei ut uenit in tra. **Et mltro** negates
et redderut eu pylato p pidi ro-
noy et dixerut eu ancorel
bificoy emul & malit maualoy
q mlt eob opatqz et peidat
qpa uiquitate. **Et mltro** colut et fuit plu-
dem saporatem s no fm suam